
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 53.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                 Nr.297 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. Est-Lat55 

“Burāšanas infrastruktūras un jahtu ostu tīkla izveides uzlabošana Igaunijā un Latvijā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. Est-Lat55 “Burāšanas infrastruktūras un 

jahtu ostu tīkla izveides uzlabošana Igaunijā un Latvijā”. 

Projektā plānots veikt peldošo piestātņu 60 jahtām iegādi un uzstādīšanu, četru 

peldošo navigācijas zīmju iegādi un uzstādīšanu, mobila satečūdeņu savācēja moduļa iegādi. 

Kopējās projekta izmaksas 82 025,39 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 31 336,15 EUR. 

Projektā veicamie darbi: aprīkojuma iegāde un uzstādīšana, t.sk. peldošie pontoni ar 

aprīkojumu (elektrības un ūdens pieslēgums, drošības aprīkojums)  jahtu pietauvošanai, 

navigācijas zīmes; aprīkojums notekūdeņu saņemšanai no jahtām, labā krasta stiprināšana. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 10.punktu, 21.panta 

23.punktu, saskaņā ar Rojas pagasta teritorijā spēkā esošās Rojas novada Attīstības 

programmas (2015.-2021.) stratēģisko mērķi SM 1 Osta un darbs - attīstīt novada unikālo 

izdevību – ostu Rojā, nodrošinot Rojas novada atpazīstamību un stimulējot sadarbībā un 

līdzatbildībā balstītu ekonomisko rosību Rojas novada specializācijas jomās, ilgtermiņa 

mērķi/prioritāti 15M – TO - pārdomāta un pastāvīga atbalsta sistēma novada uzņēmējdarbībai 

un darbaspēka izaugsmei, izceļot ostas nozīmi – kā priekšnoteikumu ekonomikas dažādošanai 

un attīstībai, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baiba Lorenci īstenot projektu Nr. Est-Lat55 

“Burāšanas infrastruktūras un jahtu ostu tīkla izveides uzlabošana Igaunijā un Latvijā”, kas 

ar Interreg Igaunijas – Latvijas programmas vadošās iestādes – valsts pakalpojumu centra 

02.07.2021. lēmumu atbalstīts Eiropas Reģionālā attīstības fonda programmā Igaunijas – 

Latvijas pārrobežu sadarbības programma 2014 – 2020 ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baiba Lorenci, personas kods XXXXXX-

XXXXX, pārstāvēt Talsu novada pašvaldību saskaņā ar Eiropas Reģionālā attīstības fonda 

programmā Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programma 2014 – 2020 ietvaros, 

projektu Nr. Est-Lat55 “Burāšanas infrastruktūras un jahtu ostu tīkla izveides uzlabošana 

Igaunijā un Latvijā”, īstenot projektu un tā realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas 

kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 



 

 

dokumentāciju, tajā skaitā darbu izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta vadību, 

organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


